n PGL
PGL SERVIÇOS, LOtAçõES E CONTRUÇÓES EIRELI ME

CARTA PROPOSTA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE nANGUÁ
REF.: PREGÃO PRESENCIAL N' 02/2020-SEINFRA

SENHOR PREGOEIRO

TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N' 02/2020 - SEINFRA , APRESENTAMOS A PRESENTE
PROPOSTA PARA O FORN ECIMENTO E ENTREGA DE PlçARRA PARA A'feNDER AS NECBSIDAD6 DA SECRETARIA
DEiNFRAES'TRU'nJRA, PELO VALOR GLOBAL DE. R$ } .950.000,00 (UM MILHÃO E NOVECENTOS E CINQUENTA
MIL REAIS) CONFO RME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE

A)

B)

c)

NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSOS TODAS AS D6PESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS,
IMPOSTOS, TAXAS, ENCARGOS, SEGUROS, ROYALTIES, FRETES - CARREGO E DESCARREGO:
DECORRENTE DO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS.
OS BENS ESTARÃO DISPONÍVEIS PARA RETIRADA DA CONTRATANTE DE ACORDO COM AS
CLÁUSULAS CONTRATUAIS
A GARANTIA DOS BENS É DE ] 2 MESES CONTADO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DOS BENS.

/

CASO NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:
A) A EFETUAR A COMPLETA ENTREGA DE TODOS OS BENS SOLICITADOS NO PRAZO MÁXIMO DE

24NINTE E QUATRO) HORAS UTEIS CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE
COMPRA.

CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS
CONTADO A PARTIR DESTA DATA.

ATÉ QUE O CONTRATO SaA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE
OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL

CANINDÉ, 22 DE MAIO DE 2020

,«,.,.dj:;«.,).ANÃO-Ü
PGL SI ruÇOS, VOCAÇÕES «CONSTRUÇÕES EIREU - ME

CNPy N': 08.563.328/0001-28 ,...... ,,
GERMANO FERREiRA UCHÕA 'zgr/

CPF: 142 .013 .993 -20
RG: 507586

ADMINISTRADOR

PGL SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONTRUÇÕES EIRELI
IRMÃ MANUELA, 2212, BAIRRO ALTO GUARAMIRANGA, CANINDE/CE CEP

CNPJ: 08.563.328/0001-28
E-MAIL: Delservicoslocacoeseconstrucoes@vahoo.com.br

CONE: í85\ 998669861 / í85) 985403003

- ME
62.700-000RUA

â PGL
PGL SERVIÇOS. LOCAÇQE$ E CONTRUÇOES EtRELI ME

PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
REF. PREGÃO PRESENCIAL N' 02/2020-SEINFRA.

OBIETO: AQUISIÇÃO DE CARRADAS DE PIÇARRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE nANGUA/CE

ABERTURA: DIA 25 DE MAIO DE 2020 AS 08H30MIN

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS /
BPECIFICACÃO l UND l OTDE } MARCAM VALORUNIT l VALORTOTAL

R$ 1.950.000,00
(UM MILHÃO E NOVECENTOS E

CINQUENTA MIL REAIS)

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA O VALOR TOTAL DE R$ 1.9S0.000,00 (UM MILHÃO E NOVECCENTOS E
CINQUENTA MIL REAIS)

UND TDE MARCA VALOR UNIT
R$ 65,00

(S6SEENTA E
CINCO REAIS)

01 CARRADAS DE PIRRAÇA MS 30.000 PGL

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS /
PRAZO DE ENTREGA: 24 (VINTE E QUATRO) HORAS CORRIDAS CONTADO A PARTIR DA DATA DE
RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELA QUE, PORVENTURA, VIEREM
A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS /
COMO: IMPOSTOS. TAXAS, ROYALTIES, SEGUROS, FRETES CARREGO E DESCARREGO DECORRENTES DO
FORNECIMENTO DOS PRODUTOS E OUTROS.

PGL SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELl- ME
CNPy N': 08.S63.328/0001-28
RUA IRMÃ MANUELA, 2212, BAIRRO ALTO GUARAMIRANGA, CANINDÉ-CE
FONE:(85) 998669861/(85) 985403003
E-MAIL: PGLSERVICOSLOCACOESECONSTRUCOES@YAHOO.COM
BANCO DO BRASIL AGENCIA:1035-9 CONTA CORRENTE: 38.S48-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 708

62700-000

't
CANINDÉ, 22 DE MAIO DE 2020

OS, VOCAÇÕES E do EIRELI - ME
CNP] N': 08.563.B28/0001

GEKUAUO FERREIRA UCHOA
CPF:142.013.993-20

RG: 507586
ADMINISTRADOR

RUA
PGL SERVIÇOS, LOCAÇOES E CONTRUÇOES EIRELI
IRMÃ MANUELA, 2212, BAIRRO ALTO GUARAMIRANGA, CANINDE/CE CEP:

CNPJ: 08.563.328/0001-28
E-MAIL: pglservicoslocacoeseconstrucoesⓐvahoo.com.br

FOME: {85) 998669861 / í85\ 985403003

ME
62.700-000